
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-258/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 19 grudnia 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  
29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    27     000 zł                        27     000 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                        alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
                        emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                        społecznego                                                             27     000 zł                         27     000 zł  
- wydatki bieżące   27 000 zł   27 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne oraz pochodne
    od wypłat zasiłków     -   27 000 zł 
2. pozostałe wydatki   27 000 zł   -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia śląskiego na 2006 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz Wniosków Wydziałów
               
w ramach przeniesień między paragrafami   66 500 zł   66 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                   33     500 zł                         33     500 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        33     500 zł                         33     500 zł   
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   33 500 zł   -
§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT)   -   33 500 zł
z zadania: wykonanie usług geodezyjnych, wyceny 
nieruchomości z przeznaczeniem na podatek od towarów
i usług VAT  



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    33     000 zł                         33     000 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                        alimentacyjna oraz składki na 
                        ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego                              33     000 zł                         33     000 zł   
§ 3110 - Świadczenia społeczne   -     3 000 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -   30 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     3 000 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   16 313 zł   -
§ 4270 - Zakup usług remontowych        687 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   13 000 zł   -

z czego podział na dysponentów:

1/ Wydział Administracyjno - Gospodarczy
    Referat Świadczeń Rodzinnych                                                 33     000 zł                          3     000 zł  

§ 3110 - Świadczenia społeczne   -    3 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych,
wraz z dodatkami oraz zaliczkę alimentacyjną

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     3 000 zł   -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   16 313 zł   -
§ 4270 - Zakup usług remontowych        687 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   13 000 zł   -

z zadań: składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego świadczeniobiorców, 
zakup materiałów biurowych, usługi

2/ Wydział Organizacyjny                                                               -                                      30     000 zł  

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   - 30 000 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników
Referatu Świadczeń Rodzinnych



- 3 -

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                 PREZYDENT MIASTA
                                                                                     Mieczysław Kieca


